
開催日：２０２２年１０月７日（金） 参加者 98 名 距　離 6,140 Ｙ 於：ベルフラワーカントリー倶楽部

組 時刻 氏　名 所属 氏　名 所属 氏　名 所属 氏　名 所属

組 時刻 氏　名 所属 氏　名 所属 氏　名 所属 氏　名 所属

１．欠場者があった場合は、組合せ並びにスタート時刻を変更することがある。

２．欠場する場合、競技前日１７時までに所属倶楽部・団体を通じ、欠場届を（一社）岐阜県ゴルフ連盟事務局へＦＡＸ（０５８－３８４－４０５３）すること。

　　尚、競技当日は、ベルフラワーカントリー倶楽部（電話：０５７２－６４－２１２１）へ直接連絡すること。

１．バックは口径９.５インチ、重量１３キロを超えないようご協力下さい。なお、サブバッグの使用は禁止とする。

２ ０ ２ ２ 年 度 第 ３ ６ 回 岐 阜 県 グ ラ ン ド シ ニ ア ゴ ル フ 選 手 権 競 技 （ 本 戦 ）

組合せ　並びに　スタート時刻表

　１番スタート

1 8:00 片 山 眞 次 明智

2 8:09 高 橋 純 一 岐阜北

日本ライン 武 藤 義 朗 岐阜国際武 知 桂 史 グリーンヒル関 地 宗 哲 雄

3 8:18 濱 厳 治 デイリー瑞浪

岐阜国際 片 岡 史 郎 明世丹 羽 誠 日本ライン 栄 藤 博

4 8:27 大 澤 敬 且 岐阜

こぶし 高 瀬 英 二 各務原清 水 正 久 岐阜関 小 栗 則 男

5 8:36 吉 岡 廣 見 明智

さくら 加 島 章 吉 瑞浪高原水 野 憲 治 明智 安 藤 有 三

6 8:45 萬 健 一 郎 養老

日本ライン 新 川 義 光 各務原水 野 幸 道 岐阜セント 加 藤 一 德

7 8:54 吉 川 廣 司 岐阜北

ぎふ美濃溝 口 親 朋 富士可児 笠 野 安 明

8 9:03 高 木 清 美 三甲谷汲

富士可児 井 藤 猛 トーシンセントラル森 潤 岐阜関 山 本 和 夫

9 9:12 田 中 健 治 郎 大垣

伊深の森 平 山 和 典 日本ライン松 本 隆 富士可児 小 川 正 信

10 9:21 中 坪 周 二 やまがた

日本ライン 阪 野 喜 久 雄 明智　賑済寺平 原 正 満 伊深の森 川 野 政 幸

11 9:30 小 原 明 人 岐阜稲口

明智　賑済寺 田 中 鋭 郎 富士可児西 原 憲 明 山岡 長 谷 川 考 一

12 9:39 永 井 克 己 東濃

ゴルフ５みずなみ 杏 村 龍 秀 岐阜野 上 一 美 明智　賑済寺 舩 橋 憲 三

13 9:48 横 山 尚 次 グリーンヒル瑞浪

岐阜本巣 宮 地 光 洋 ニューキャピタル柴 田 正 日吉 長 井 和 史

ニューキャピタル 藤 崎 馨 岐阜国際井 上 真 一 伊深の森 春 日 井 修

　１０番スタート

日本ライン山 本 辰 郎 こぶし 久 保 栄 治 さくら

15 8:09 加 藤 正 七 新陽

永 江 義 保14 8:00 國 枝 昭 人 岐阜国際

森 俊 光 岐阜下 尾 義 広 各務原 高 原 康 男 富士可児

花の木若 杉 恵 瑞浪高原 清 水 安 紀 法仙坊

17 8:27 青 山 憲 巧 中仙道

青 木 美 達16 8:18 平 手 仁 ぎふ美濃

北 梶 昭 治 各務原高 崎 昇 関ヶ原 白 兼 道 範 岐阜セント

岐阜国際堀 川 学 日本ライン 青 木 孝 弘 岐阜稲口

19 8:45 柴 田 穂 積 伊深の森

森 北 和 行18 8:36 浅 野 眞 一 岐阜セント

林 勝 美 岐阜稲口野 中 義 彦 さくら 馬 渕 優 良 恵那峡

こぶし熊 澤 治 岐阜本巣 宮 崎 律 ぎふ美濃

21 9:03 大 谷 武 彦 美濃白川

安 藤 正 義20 8:54 冬 野 要 ぎふ美濃

神 戸 亨 伊深の森日 比 丈 司 岐阜本巣 後 藤 則 夫 新陽

岐阜稲口田 中 久 喜 こぶし 眞 田 保 夫 ぎふ美濃

23 9:21 松 岡 高 昭 レイクグリーン

長 谷 川 通 夫22 9:12 斉 藤 明 憲 岐阜北

村 山 隆 飛騨高山 佐 藤 勝 各務原

岐阜国際上 田 栄 作 グリーンヒル瑞浪 髙 田 哲 男 三甲谷汲

25 9:39 石 川 功 三甲谷汲

菊 池 潤24 9:30 柴 山 俊 治 岐阜稲口

丹 羽 文 雄 美濃関野 村 健 三 郎 美濃関 長 屋 剛 弘 瑞浪高原

備　　考

注意事項

一般社団法人　岐阜県ゴルフ連盟
競技委員長　後藤　修


